PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.11.2015                                                                                                                        № 9
О согласовании проекта постановления администрации

Владимирской области «О внесении изменений
в постанолвение администрации Владимирской области

от 30.04.2014 №441«Об утверждении предельных
(максимальных) индексовизменения размера вносимой
гражданами платы за коммунальные услуги»
В соответствии с Жилищным  кодексом Российской  Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец района  р е ш и л :

1.Согласовать проект постановления администрации Владимирской области «О внесении изменений в постановление администрации Владимирской области от 30.04.2014 №441 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения  размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги».

2. Утвердить предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги по муниципальному образованию город Гороховец на период с 01.07.2016 по 31.12.2016 в размере 10,5%.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                      Е.Г.Романова
город Гороховец